
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 72契 約 番 号 － 担 当 課 名 都市計画課公園緑地係

事 業 名 桜ケ丘一丁目公園下水配管改修工事

（株）新興設備
落 札 業 者

可児市広見１９３６

事 業 場 所 可児市　桜ケ丘　地内

契 約 締 結 日 令和 6年 8月 7日

令和 6年 8月 7日 ～ 令和 6年10月31日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年 8月 1日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\1,402,500請 負 金 額

\127,500内 消 費 税

\1,448,700予 定 価 格

\1,317,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 管

公園トイレ管理工
　下水配管改修工　排水管敷設工　43ｍ
　土工　　　　　　床掘工　　　　20㎥
　　　　　　　　　残土処分工　　10㎥

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \1,299,000                                     吉田建設（株）

        \1,315,000                                     小林工業(株)

                                                      辞退（株）中濃

        \1,275,000                   落  札                   （株）新興設備

        \1,303,000                                     セキスイ管工（株）

        \1,280,000                                     市原産業（株）

        \1,291,000                                     中部クリーン（株）

        \1,290,660                                     ハセテック工業（株）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 73契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課農林土木係

事 業 名 令和６年度　広見5丁目地内農業用ポンプ取替工事

市原産業（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市川合２７４９-９

事 業 場 所 可児市　広見　地内

契 約 締 結 日 令和 6年 8月 7日

令和 6年 8月 7日 ～ 令和 6年12月16日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年 8月 1日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\2,563,000請 負 金 額

\233,000内 消 費 税

\2,787,400予 定 価 格

\2,534,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 管

管水路工
　ポンプ取替工　N=1台

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \2,520,000                                     吉田建設（株）

                                                      小林工業(株) 辞退

                                                      辞退（株）中濃

        \2,495,000                                     （株）新興設備

        \2,510,000                                     セキスイ管工（株）

        \2,330,000                                     落  札市原産業（株）

        \2,484,000                                     中部クリーン（株）

        \2,483,320                                     ハセテック工業（株）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 74契 約 番 号 － 担 当 課 名 水道課管理給水係

事 業 名 工業団地配水池UPS故障修繕工事

（株）山和
落 札 業 者

岐阜県可児市下恵土５３５６ー１

事 業 場 所 可児市　姫ケ丘　地内

契 約 締 結 日 令和 6年 8月 7日

令和 6年 8月 7日 ～ 令和 6年12月16日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年 8月 1日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\2,739,000請 負 金 額

\249,000内 消 費 税

\2,904,000予 定 価 格

\2,640,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 電気

電気設備工
　工業団地配水池UPS故障修繕工事　　１式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

                                                      辞退（有）亀谷電気商会

        \2,580,000                                     （有）中濃電工社

        \2,610,000                                     市原産業（株）

        \2,490,000                   落  札                   （株）山和

        \2,626,000                                     （株）丹葉電機岐阜

        \2,587,200                                     ハセテック工業（株）

        \2,614,000                                     （有）可児電設

        \2,600,000                                     （有）本田電気

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 75契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 可児市子育て健康プラザ監視カメラ更新工事

小境電気工事（株）　可児営業所
落 札 業 者

岐阜県可児市桜ヶ丘３丁目２番

事 業 場 所 可児市　下恵土　地内

契 約 締 結 日 令和 6年 8月 7日

令和 6年 8月 7日 ～ 令和 6年11月 8日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年 8月 1日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\1,903,000請 負 金 額

\173,000内 消 費 税

\2,007,500予 定 価 格

\1,825,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 電気

電気設備工事　一式
　・２１倍ズーム　２台更新
　・１０倍ズーム　１台更新（既設移設）

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \1,800,000                                     （有）亀谷電気商会

        \1,730,000                                     小境電気工事（株）　可児営業所 落  札

        \1,796,000                                     （有）中濃電工社

        \1,810,000                                     市原産業（株）

        \1,790,000                                     （株）山和

        \1,813,000                                     （株）丹葉電機岐阜

        \1,788,500                                     ハセテック工業（株）

        \1,807,000                                     （有）可児電設

        \1,780,000                                     （有）本田電気

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


